scribens: mē cetā aut. Ego em  
iā delibor: n̄ puto me longū fa  
ce sup' terrā.

113  
**I**nterea dū adhuc p' scs  
i suo clauallensi cenobio.  
lic; laulo decubans. cursū uite  
virilit' summaet: gius admod'  
plaga metensī plo sup' venit.  
Egressi em in mltitudine gū.  
adiūs vicinos pncipes. a qui  
b; p' morē lacellitā se ee tanta  
cunitas indignabat: traditi  
sūt mlti i man' paucissimoz.  
Conclusi demq; mē frigidū mō  
tis. sic em eū applant. vmo  
selle annis angustias. ac mu  
tuo se se impetu collidentes. vna  
hora sic dicebatur. plusq; duo  
milia corruert: qdā gladius  
trucidati. plures amne submersi.  
Vehemēti ig' indignacione  
cepta nobilis illa cunitas. tot'  
ad ulcionē virib; parabat.  
cū eregione adūsarios quoq;  
7 fortiores pda copiosa. 7 au  
daciores fecit euentus. In  
minebat totius pūncie ita  
vastacio. cū venabil' eoz me  
tropolitā' hllm' archieps re  
uerentis. dignā suoz gerens  
sollicitudinē filioz: vnicū in  
tanta necessitate petijt refugi  
ū. 7 expeijt vix dei. Demens  
ergo clarāuallem. ipius atq;  
oim frū vestigys tota hūilitate

pluratus rogabat et obsecrabat.  
ut se tantis opponere dignaretur  
malis. quibus aliter nemo. modum  
posse ponere. videtur. Dominus autem  
sic semper fidelis serui sui dixerat  
vias. et in papibus quibusque causis.  
aptissimo usus fuerat instru-  
mento: expansas autem diebus eg-  
ritudinem corporis eius aliquatenus re-  
leuabat. Quibus diebus cum ad lit-  
tas venabilis hugonis ostiensis  
episcopi rescriberet: ait. verum est quod  
audistis. Infirmatus sum usque ad  
mortem. sed interim ut senatio reuo-  
catus a morte: atque hoc ut me  
senatio non diu. Vita quippe morta-  
lem mortem magis quam vitam repu-  
tans non a morte. sed ad mortem re-  
uocatum se senaciebat. cum ab exi-  
tu reuocaretur. licet presentiens hanc  
diuiciis diffidit. Et hoc quod sepi-  
us. erga eum prudentia diuina  
disposuit. in cuius manu plac-  
ta erat anima illius: ut quoties  
eum aliqua gravis necessitas euoca-  
ret. vincente omnia animo. vires  
corporis non desissent: mirantibus  
qui videbant eum robustos homines  
in tolerantia superare. Expletis  
namque negotiis velis in se redi-  
ens. in triplicibus in firmitatibus  
laborabat. et vix vniuersa feriat  
qui occupati deficiente nesciebat.  
Cui in opere nouissimo tam manu

teste. tamque magnifice diuina  
affuit virtus: ut ex laboribus vires  
capere videretur. Accidit autem ut cum in  
pudam moselle fluminis litore resistere  
tibus hinc inde partibus. mediator fide-  
lis rogaeretur. quod ad pacem erant. ut  
pars altera nimis egre ferret quod  
exigebatur. ex tanta siquidem hosti-  
um ira ferocior: et humiliati ut eam  
necesse non sustinerent. Subito de-  
inque tamquam exagitati furis disces-  
serunt: vix dei in salutatum. solam  
in certis omnibus relinquentes despa-  
cione pacis. Nec sane ex contemp-  
tu aliquo. sed ex metu reuentione eius  
inire fugam: siquidem uerbantur.  
ne presentium quibusque ipsas vires fa-  
cile flecteret. immo considerantes  
quod ille per spiritum misericordie absentem post-  
**N**am conuictus magis et iabsetes.  
non tunc soluebat. sola  
viresque meditabatur arma. sola  
imbant consilia malignandi. cum u-  
lentes eos qui seui venant. solanus  
fuit. ne tunc lemmi in quod licet enim  
per multas difficultates. omnia tunc  
par delimitata pueniret. Quibus et  
in id nosse in notuit. dicens.  
videbar in per nocturni sopore.  
missa celebre sollempne. Cumque  
expleta paulonum oratione prima.  
recordarer anglicum ex more can-  
ticum. id est gloria in excelsis deo. preceter  
debuisset erubui: et quod oblitus omni